Bahçe kazmağa ise mevsimin müsaadesi yok!..

[Muhsin Bey...]⁸ hikâyesi hiçbir şey değil iken erbab-ı mü-

1 Okuma, etraflıca düşünme.

2 Romanın *Servet-i Fünûn*'daki tefrikası "Araba Sevdası, Musavver Milli Hikâye, Muharriri Rezaizade Mahmut Beyefendi Hazretleri" başlığıyla sunulur. *Servet-i Fünûn*, numero 258 (8 Şubat 1311 / 20 Şubat 1896), 380.

3 Yazı.

4 Sürekli.

5 Dayanıklı.

6 Tefrikada yanlışlıkla te (t) harfi yerine nun (n) harfi yazılmıştır.

7 Vakit öldürmek.

8 Rezaizade Mahmut Ekrem'in 1888 yılında yayımladığı, sevgilisini kaybeden Muhsin'in dünya ile tüm bağlarının kopuşunu anlattığı romanı.

1 Eski vezirlerden.

2 Aralıksız.

3 Sevimli çocukluğunda.

4 Birinci derecede.

5 Öğrenilmesi gereken.

6 Azledilme.

7 Oğul, evlat.

8 *Servet-i Fünûn*, numero 258, 383.

9 Azledilerek.

10 Dört işlem.

11 *Servet-i Fünûn*, numero 259 (15 Şubat 1311 / 27 Şubat 1896), 396.